АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ -/L-
ЕВПАТОРИЯ

Об утверждении должностного состава комиссии
по подготовке проекта правил землепользования и

застройки муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым

В соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления в Республике Крым», руководствуясь Уставом
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым,
во исполнение обращения Председателя Евпаторийского городского совета, в
связи с кадровыми изменениями, администрация города Евпатории
Республики Крым п оста и о в л я е т:

1. Утвердить должностной состав комиссии по подготовке проекта
правил землепользования и застройки муниципального образования городской
округ Евпатория Республики Крым согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации города
Евпатории Республики Крым:

- от 14.07.2023 №2224-п «Об утверждении должнрстнрго, состава
комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым»;

- от 28.03.2024 №678-п «О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации города Евпатории Республики Крым от
14.07.2023 №2224-п «Об утверждении должностного состава комиссии по
подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального
образования городской округ Евпатория Республики Крым»;

- от 22.08.2024 №2478-п «О внесении изменений в постановление
администрации города Евпатории Республики Крым от 14.07.2023 №2224-п
«Об утверждении должностного состава комиссии по подготовке проекта
правил землепользования и застройки муниципального образрвания городской
округ Евпатория Республики Крым», с изменениями от 28.03.2024 №678-п.

3, Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит обнародованию на официальном портале Правительства Республики
Крым -  в разделе: «Муниципальные образования», подраздел -
«Евпатория», а также на официальном сайте муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым - , в разделе
«Документы», подраздел «Документы администрации» в информационно
телекоммуникационной сети общего пользования.

http://rk.gov.ru

http://my-evp.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Евпатории Республики Крым,
курирующего отдел архитектуры и градостроительства администрации города
Евпатории Республики Крым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю.Юрьев

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru

о ию администрации
. Евпатории Республики Крым
otZ^ ■ ZZ ■ № г< Л -/cv ^/t-

Должностной состав комиссии по подготовке проекта
правил землепользования и застройки муниципального образования

городской округ Евпатория Республики Крым

Глава администрации города Евпатории Республики Крым, председатель комиссии;

Заместитель главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующий
отдел архитектуры и градостроительства администрации города Евпатории Республики
Крым, заместитель председателя комиссии;

Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации: города Евпатории
Республики Крым, заместитель председателя комиссии;

Представитель муниципального казенного учреждения «Управление территориального
планирования и градостроительной деятельности», секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Депутат Евпаторийского городского совета III созыва, заместитель председателя
Евпаторийского городского совета Республики Крым, председатель постоянного комитета
по вопросам жизнеобеспечения, жилищно-коммунального хозяйства и развития городской
инфраструктуры Евпаторийского городского совета Республики Крым (с согласия);

Депутат Евпаторийского городского совета III созыва, председатель постоянного комитета
по вопросам имущественных и земельных правоотношений, градостроительства,
архитектуры, экологии и природных ресурсов Евпаторийского городского совета
Республики Крым (с согласия);

Депутат Евпаторийского городского совета III созыва, член постоянного комитета по
вопросам имущественных и земельных правоотношений, градостроительства, архитектуры,
экологии и природных ресурсов Евпаторийского городского совета Республики Крым (с
согласия);

Директор муниципального казенного учреждения «Управление территориального
планирования и градостроительной деятельности»;

Заместитель главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующий
управление юридического обеспечения администрации города Евпатории Республики
Крым

Заместитель министра жилищной политики и государственного строительного надзора
Республики Крым - Главный архитектор Республики Крым (с согласия, при рассмотрении
вопросов, связанных с архитектурно-градостроительным обликом объектов капитального
строительства);

Заместитель начальника управления градостроительства и архитектуры - заведующий
отделом градостроительного зонирования министерства жилищной политики и
государственного строительного надзора Республики Крым (с согласия, при рассмотрении
вопросов, связанных с архитектурно-градостроительным обликом объектов капитального
строительства);

Заведующий отделом подготовки документации по планировке территорий управления
реализации документов территориального планирования министерства жилищной
политики и государственного строительного надзора Республики Крым (с согласия, при
рассмотрении вопросов, связанных с архитектурно-градостроительным обликом объектов
капитального строительства);

Начальник или представитель Евпаторийского городского управления Государственного
комитета по государственной регистрации и кадастру Республики Крым (с согласия);

Начальник или представитель департамента имущественных и земельных отношений
администрации города Евпатории Республики Крым;

Начальник или представитель управления юридического обеспечения администрации
города Евпатории Республики Крым;

Начальник или представитель управления муниципального контроля администрации
города Евпатории Республики Крым;

Представитель общественного совета муниципального образования городской округ
Евпатория Республики Крым (с согласия);

Представитель отдела надзорной деятельности по г. Евпатории УНД и ПР ГУ МЧС России
по Республике Крым (с согласия);

Представитель территориального отдела по городу Евпатории Межрегионального
управления Роспотребнадзора по Республике Крым и городу Севастополя (с согласия).